
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. lapkričio 06 d.

Nr. 2019-310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  102
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  102
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 103
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  103
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Vekata", kodas 304963299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Tirmėnų k. 8
Pranešimo Nr. 4579247

Likviduojama MB "Vekata" (kodas 304963299), buveinė - Šakių r. sav. Tirmėnų k. 8. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų
centras. Tel. 861129521.

Likvidatorius Neringa Rinkevičienė.

- - -

E. Tumavičiaus teisinių paslaugų firma, kodas 180705735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tryškių g. 15
Pranešimo Nr. 4579547

Pranešame, kad E. Tumavičiaus teisinių paslaugų firmos savininkas 2019-11-04 priėmė sprendimą likviduoti E.
Tumavičiaus teisinių paslaugų firmą, juridinio asmens kodas 180705735, adresas Tryškių g. 15, Telšiai. Įmonės
duomenys kaupiami Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Eugenijus Tumavičius.

- - -

A. Laučio privati prekybos įmonė, kodas 169899942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k.
Pranešimo Nr. 4579548

Pranešame, kad A. Laučio privačios prekybos įmonės savininkas Albinas Laučys 2019-11-05 priėmė sprendimą likviduoti
A. Laučio privačią prekybos įmonę (kodas 169899942), adresas Beržų g. 1, Šateikių k. Plungės r. sav. Įmonės dokumentai
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Albinas Laučys.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Global Matter LT", kodas 305097433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-111
Pranešimo Nr. 4578445

MB "Global Matter LT" keičia pavadinimą į MB "Global Studio".

- - -

UAB "Turto valdymas LT", kodas 302861559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 3
Pranešimo Nr. 4579249

Informuojame, kad UAB "Turto valdymas LT", įmonės kodas 302861559, buveinė: Kovo 11-osios g. 3, Grigiškės, Vilnius,
keičia pavadinimą į UAB IT IS FUTURE.

1.10 Pertvarkymas

MB Dealer1, kodas 303054892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4579546

MB "Dealer1" (teisinė forma: mažoji bendrija, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51, kodas: 303054892,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) pertvarkoma į UAB "Dealer1" (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio
asmens steigimo dokumentais galima adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51, nuo 2019 m. lapkričio 6 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "ESSPO rubber technologies", kodas 304031366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Troškūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4579545

UAB "ESSPO rubber technologies", įmonės kodas: 304031366.

Buveinės adresas: Troškūnų g. 1, Anykščių m., Anykščių m. sav., Lietuva.

Pranešame, kad UAB "ESSPO rubber technologies", juridinio asmens kodas 304031366, buveinės adresas: Troškūnų
g. 1, Anykščių m., Anykščių m. sav., Lietuva ir UAB "ESSPO", juridinio asmens kodas 154167210, buveinės adresas:
Troškūnų g. 1, Anykščių m., Anykščių m. sav., Lietuva (abiejų bendrovių duomenys kaupiami ir saugomi  Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre) yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97
straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu, prijungiant UAB
"ESSPO rubber technologies", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "ESSPO", kuri
po reorganizavimo tęs veiklą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 5

Po UAB "ESSPO" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos reorganizavimo sąlygų nustatyta
tvarka UAB "ESSPO rubber technologies" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "ESSPO" ir sandoriai įtraukiami į šios
bendrovės buhalterinę apskaitą.

Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti UAB "ESSPO"
buveinėje, adresu Troškūnų g. 1, Anykščių m., Anykščių m. sav., darbo dienomis nuo 10 iki 16 val., tikslų laiką iš anksto
suderinus telefonais 8 685 69574, 8 699 48743.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Aministra", kodas 304080776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4578248

Likviduojamos UAB "MASĖ" (įm.k: 163339716) įstatai nebuvo perduoti bankroto administratoriui MB "Aministra" ir yra
laikomi negaliojančiais.
Likviduojamos BUAB "Baltic Business Company" (įm.k 302757731) įstatai nebuvo perduoti bankroto administratoriui MB
"Aministra" ir yra laikomi negaliojančiais.
Likviduojamos UAB "MDS Capital" (įm.k 302689796) įstatai nebuvo perduoti bankroto administratoriui MB "Aministra"
ir yra laikomi negaliojančiais.
Likviduojamos UAB "Valdetra" (įm.k 304084956) įstatai nebuvo perduoti bankroto administratoriui MB "Aministra" ir yra
laikomi negaliojančiais.

- - -

UAB "Kelmas", kodas 305217669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 189-24
Pranešimo Nr. 4579146

Informuojame, kad keičiasi  UAB "Kelmas"  į.k. 305217669 buveinės adresas  Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g.
189-24 į naują buveinės adresą Kelmės r. sav. Vaiguvos k. Stadiono g. 1. Kiti įmonės rekvizitai nesikeičia.

- - -

MB "Pabaigos pradžia", kodas 304098678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 6

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4579248

Likviduojamos UAB "Sodelis" (įm.k 304213657) įstatai nebuvo perduoti bankroto administratoriui MB "Pabaigos pradžia"
ir yra laikomi negaliojančiais.
Likviduojamos UAB "AVG group" (įm.k 302868703) įstatai nebuvo perduoti bankroto administratoriui MB "Pabaigos
pradžia"  ir yra laikomi negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Harpax", kodas 304282055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 4578945

- - -

Visuomeninė organizacija "Kitoks varniukas", kodas 195770322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 69-101
Pranešimo Nr. 4578946

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STŪMOKLINIS ŽIEDAS", kodas 224129870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k. Nendrių g. 27
Pranešimo Nr. 4578947

- - -

UAB "AUREA PORTA repro", kodas 302911154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-9
Pranešimo Nr. 4578948

- - -

Paramos fondas vaikų intelektualinis lavinimas, kodas 292035770
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 11-49
Pranešimo Nr. 4578949

- - -

Daugiabučio namo K. Donelaičio g. 6a, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300031575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A-30
Pranešimo Nr. 4578950

- - -

Sodininkų bendrija "AVIETYNAS", kodas 125266814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 7

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 8-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4578951

- - -

MB "Single Sky", kodas 302967391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4578952

- - -

MB "Logopro sprendimai", kodas 304197288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4578953

- - -

A. Tautkevičiaus individuali įmonė "Kurapka", kodas 181222675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 1-10
Pranešimo Nr. 4578954

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 4579549

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Akvanordika", kodas 305322403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 61-18
Pranešimo Nr. 4579265

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: PAULIUS ŽEMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 8

- - -

MB "Centilė", kodas 305322894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 2-10
Pranešimo Nr. 4579266

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: DOVILĖ BAGDEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiaulių ankstukų asociacija, kodas 305322937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4579267

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: DOVILĖ LIEPINĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Centro vartai", kodas 305322428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 15-26
Pranešimo Nr. 4579268

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: RŪTA TARALYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mono gravas, MB, kodas 305322467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 9-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4579269

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: ILONA GENYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurazijos prekyba", kodas 305322517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87A-65
Pranešimo Nr. 4579270

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: ROLANDAS TURSA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nortika", kodas 305321550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4579271

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 9

- - -

UAB "Bostona", kodas 305316208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4579272

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Patirtys vartotojams", kodas 305322549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 37-27
Pranešimo Nr. 4579273

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: JONAS MISIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GBM Solutions", kodas 305321486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4579274

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: KAROLIS SVIRINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Enciklopedija Lietuvai ir Pasauliui" paramos fondas, kodas 305321493
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4579275

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: JONAS MILERIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karjeras karjerai", kodas 305322905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 21-28A
Pranešimo Nr. 4579276

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: DAIVA ŠILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maisto namas", kodas 305322442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4579277

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: ISMAIL OZKAN ULUBEY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 10

- - -

"Domekta", MB, kodas 305323409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4579278

Įregistravimo data: 2019-11-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Aiglo ekspresas", kodas 305322499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4579279

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Jurvytė", kodas 305323416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dubysos g. 1-32
Pranešimo Nr. 4579280

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: JURGA BULOTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Santechnikas čia", kodas 305323430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Pelkelės k. Beržėnų g. 16
Pranešimo Nr. 4579281

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: RENATAS POCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kupriukas", kodas 305322531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kilučių k. Liepų aklg. 4
Pranešimo Nr. 4579282

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: SVAJA STRAUTNIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kinesa", kodas 305323448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 4579283

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: INESA VERIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 11

UAB "Analitika ir co", kodas 305321504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Ąžuolų g. 9
Pranešimo Nr. 4579284

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: TOMAS KRILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sodininkų bendrija "Remontininkas", kodas 305316133
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalnėnų g. 7
Pranešimo Nr. 4579285

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: NATALIJA MISEVIČ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autobroliai Motors", kodas 305316140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 130
Pranešimo Nr. 4579286

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: EIMANTAS JAZOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jurkega", kodas 305322887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Naujakurių g. 18
Pranešimo Nr. 4579287

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: EDGARAS JURČIKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gusteka", kodas 305321511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 4579288

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: KRISTINA PAZUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geolabas", kodas 305321529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k. Atgimimo g. 64
Pranešimo Nr. 4579289

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: ŠARŪNAS RAGALIAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 12

MB "Rakūnas", kodas 305322912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4579290

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: DMYTRO BONDAR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Santechnikos meistrai", kodas 305321536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-62
Pranešimo Nr. 4579291

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: MICHAIL ŠIJAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Beatos grožio studija, kodas 305322410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 10-2
Pranešimo Nr. 4579292

Įregistravimo data: 2019-11-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

IĮ Šilkografijos studija, kodas 305316158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 31-22
Pranešimo Nr. 4579293

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: VALDAS ŽYDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "NAUJIEJI MASTAIČIAI", kodas 305316165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Samanų g. 21-2
Pranešimo Nr. 4579294

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: EVALDAS MALIJONIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pakruojo Teodoras", kodas 305316172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4579295

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Virtuali kompozicija", kodas 305323380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4579296

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: PAULIUS SVIRSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ventus, aqua, sol", kodas 305321543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4579297

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aliuminio terasos", kodas 305323398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alytaus g. 37
Pranešimo Nr. 4579298

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: AUDRIUS RIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Žinių laboratorija "Empatija", kodas 305323423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Debesų g. 1
Pranešimo Nr. 4579299

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: GINTARĖ VAITKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kalbografija", kodas 305316197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4579300

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: MARGARITA MELNIK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Toldeta", kodas 305323455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4579301

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Graičiūno paslaugų centras, kodas 305321568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 20
Pranešimo Nr. 4579302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: RIMANTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dorneda", kodas 305322556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4579303

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurodolas", kodas 305321575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4579304

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gėlės laiku", kodas 305316215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Pranciškonų g. 44
Pranešimo Nr. 4579305

Įregistravimo data: 2019-11-05. Vadovas: VESLAV SIROIT, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "AIDIJOLĖ", kodas 125957059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 4579251

Išregistravimo data: 2019-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

N. Deviatajevos komercinė firma, kodas 141138778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 8-13
Pranešimo Nr. 4579252

Išregistravimo data: 2019-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Baltic metal center", kodas 145813098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 168
Pranešimo Nr. 4579253

Išregistravimo data: 2019-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 15

- - -

UAB "Aulaukio mechanika", kodas 148515210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4579254

Išregistravimo data: 2019-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Algimanto Podelio individuali įmonė, kodas 166639067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Raselės g. 175
Pranešimo Nr. 4579255

Išregistravimo data: 2019-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Juozo Tumos įmonė "Klėtelė", kodas 174315937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 6-7
Pranešimo Nr. 4579256

Išregistravimo data: 2019-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Algimanto Podelio individualios įmonės Telšių filialas, kodas 180722460
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 4579257

Išregistravimo data: 2019-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Litbielintertrans", kodas 301011675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4579258

Išregistravimo data: 2019-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Odinikas", kodas 301866539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-127
Pranešimo Nr. 4579259

Išregistravimo data: 2019-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Markynė", kodas 302409454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-57
Pranešimo Nr. 4579260

Išregistravimo data: 2019-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 16

UAB "Medgrana", kodas 303251270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 4579261

Išregistravimo data: 2019-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ŽŪB "AGRO paslaugų centras", kodas 302730232
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 31-48
Pranešimo Nr. 4579262

Išregistravimo data: 2019-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB TEAM GROUP, kodas 302881519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4579263

Išregistravimo data: 2019-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vaikų ir jaunimo užimtumo klubas "Kietas riešutėlis", kodas 304171496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 65-20
Pranešimo Nr. 4579264

Išregistravimo data: 2019-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

A. K. Strielkaus firma "Augeva", kodas 134888562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 3-74
Pranešimo Nr. 4579746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB "ONUS", kodas 303023199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gražulių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4579747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-29).

- - -

MB "Aglangai", kodas 304775895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 8-22
Pranešimo Nr. 4579748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-25 (2019-11-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutavęs" įregistravimo (2019-10-31).

- - -

VšĮ "Pakruojo Teodoras", kodas 305316172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4579749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Auratilis", kodas 303180460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 38
Pranešimo Nr. 4579750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

UAB "Primus", kodas 303118964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 4579751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-04).

- - -

UAB Baltijos darbo centras, kodas 303578852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4579752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 18

Kauno apskrities Afganistano karo dalyvių, neįgaliųjų ir karinių pajėgų veteranų asociacija, kodas 304882790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 9-9
Pranešimo Nr. 4579753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-26 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

MB "Imodeja", kodas 303220296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 20-20
Pranešimo Nr. 4579754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

MB "Eismo įvykių tyrimai", kodas 304268365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Valstiečių g. 10-1
Pranešimo Nr. 4579755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB "JCDecaux LIETUVA", kodas 110587629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4579756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 172417612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 4579757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko, komiteto keitimo, pakeistų
steigimo dokumentų įtraukimo į Registrą (2019-10-30); Įstatai (2019-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko, komiteto narių rinkimo, įstatų tvirtinimo (2019-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antikva", kodas 269952260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 4579758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04).

- - -

UAB "Enzas", kodas 303005607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 5A-24
Pranešimo Nr. 4579759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-03).

- - -

MB "Domanis", kodas 305267889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Lebedžio g. 1-252
Pranešimo Nr. 4579760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-03); Sprendimas (2019-11-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-03); Įgaliojimas (2019-10-02); Įgaliojimas (2019-10-02).

- - -

MB "Kupriukas", kodas 305322531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kilučių k. Liepų aklg. 4
Pranešimo Nr. 4579761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Centilė", kodas 305322894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 2-10
Pranešimo Nr. 4579762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Simanaičio miško paruošų įmonė, kodas 251249030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4579763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 20

- - -

UAB "Jupura", kodas 177105253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4579764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2019-10-30); Įstatai (2019-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-10-30).

- - -

UAB Transporto centras, kodas 303402911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 4579765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-01);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-01); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2019-11-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Šv. Jono vaikai", kodas 302776728
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jelščiznos k. Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 4579766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-30);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-30).

- - -

UAB Euro Horizontea, kodas 305281892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4579767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Įstatai (2019-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-04).

- - -

UAB "Vandenlenčių kelias", kodas 303572536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 13-12
Pranešimo Nr. 4579768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 21

- - -

HAVI Logistics, UAB, kodas 111765230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 4579769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; bendrosios prokūros; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir bendrųjų prokūrų įregistravimo
(2019-11-04); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl prokūrų
išdavimo ir prokūros atšaukimo (2019-11-04); Bendroji prokūra / Išduota Dorota Katarzyna Erazmus-Rogoz ir Marina
Stacevič (2019-11-04); Bendroji prokūra / Išduota Vladislav Gruca ir Marina Stacevič (2019-11-04); Bendroji prokūra /
Išduota Dorota Katarzyna Erazmus-Rogoz ir Vladislav Gruca (2019-11-04); Prokūra / Išduota Vladislav Gruca
(2019-11-04); Įgaliojimas (2019-11-04); Užsienio asmens pasas (2019-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga Kernavės informacijos centras, kodas 178304226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kabaldos k. Krantinės g. 18
Pranešimo Nr. 4579770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

Paramos fondas Sparnai svajonei, kodas 304400137
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36C
Pranešimo Nr. 4579771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2019-10-31); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario išrinkimo
(2019-10-31); Įgaliojimas (2019-10-31).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 19 savininkų bendrija, kodas 300609926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 4579772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2019-10-30).

- - -

VšĮ "Psichologija sveikatai ir verslui", kodas 304834678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 126-15
Pranešimo Nr. 4579773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-27 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

Sporto klubas "Babtai", kodas 193181492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Nevėžio g. 3
Pranešimo Nr. 4579774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

UAB "Konsultira", kodas 303306959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 17-161
Pranešimo Nr. 4579775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04).

- - -

UAB "DOROAUTO", kodas 168643630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Vilkatupio g. 27
Pranešimo Nr. 4579776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB "Kuprionis", kodas 301166750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4579777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2019-10-31).

- - -

AIRHUB, UAB, kodas 303262480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 4579778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

Blaivybės draugija "Optimalistas" Elektrėnų filialas, kodas 305236737
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 26
Pranešimo Nr. 4579779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-10-29); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-10-29).

- - -

UAB "Aitvarų Finansai", kodas 302443339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4579780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-05).

- - -

UAB "Bunas", kodas 304722519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Pamiškės g. 34
Pranešimo Nr. 4579781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-05).

- - -

Konstitucijos pr. 9 DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 300617061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-100
Pranešimo Nr. 4579782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-10-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-10-24).

- - -

UAB "Objektų priešgaisriniai tyrimai", kodas 303486507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 4579783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 24

- - -

UAB "SEMPER PARATUS", kodas 300113684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-41
Pranešimo Nr. 4579784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-05).

- - -

UAB "Jaukaus būsto meistras", kodas 302414152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4579785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekonominių-socialinių tyrimų ir mokymų centras", kodas 300106921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 23-125
Pranešimo Nr. 4579786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-05); Savininko sprendimas (2019-11-05).

- - -

UAB "Forbija Logistics", kodas 302315834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 10
Pranešimo Nr. 4579787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

MB "Lorsona", kodas 304992639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4579788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkų ainiai", kodas 150132183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4579789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-01).

- - -

UAB "Trakų statyba", kodas 300064283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 4579790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-31); Užsienio asmens pasas (2019-10-31).

- - -

Medžiotojų klubas "Šatrija", kodas 302808446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k. Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 4579791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

UAB "Harpax", kodas 304282055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 4579792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-28).

- - -

EXPORTLITA, UAB, kodas 302677573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Šermukšnių g. 16
Pranešimo Nr. 4579793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-11-05); Įstatai (2019-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2019-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRGINIJOS VERSLAS", kodas 151441574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 26

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 21B-25
Pranešimo Nr. 4579794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

Nacionalinio golfo klubo įmonė "Golfo etiudai", kodas 134082172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 25-11
Pranešimo Nr. 4579795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

Vinco Stalioraičio parduotuvė "Upė", kodas 185207119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 4579796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

Doresa, UAB, kodas 302899481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4579797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04).

- - -

MB "Plieno projektai", kodas 304108300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėlydžio g. 13
Pranešimo Nr. 4579798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Sprendimas / Vienintelio bendrijos
nario sprendimo kopija (2019-11-04); Įgaliojimas (2019-11-04).

- - -

UAB "Bonauta", kodas 304601955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4579799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05);
Įgaliojimas (2019-06-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Dei Verbo", kodas 303391144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4579800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-05).

- - -

Silvos Ulskienės IĮ, kodas 303394432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Daugėlių k. Linksmučių g. 10
Pranešimo Nr. 4579801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Kuršėnų SODŽIUS", kodas 302526614
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Daugėlių k. Slyvų g. 8
Pranešimo Nr. 4579802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Plastema", kodas 304451605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 9-1
Pranešimo Nr. 4579803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-10-24).

- - -

IĮ "Donosta", kodas 300133765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 111
Pranešimo Nr. 4579804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 28

Dainiaus Vyto firma "Nikolė", kodas 133815426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 27-7
Pranešimo Nr. 4579805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

MB "Rakūnas", kodas 305322912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4579806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "P. Girault'o investicijos", kodas 303309282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4579807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-31); Užsienio asmens pasas (2019-10-31).

- - -

MB "Vulpė", kodas 304064576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sanatorijos g. 35
Pranešimo Nr. 4579808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

UAB "RAZ SPV22", kodas 303044955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4579809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-10-29).

- - -

Naim Burkhonov IĮ, kodas 303075737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 40-5
Pranešimo Nr. 4579810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

UAB "Ecoservice Klaipėda", kodas 140026178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 4579811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-31); Įgaliojimas (2019-10-31).

- - -

UAB "PALMYRA BALTIC GROUP", kodas 302878836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4579812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

PC "Lazdijai", UAB, kodas 304776417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4579813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-10-31); Įstatai (2019-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-10-31); Turto vertės
nustatymo pažyma (2019-10-31); Turto vertinimo ataskaita (2019-10-31).

- - -

Mustapha Nayef Delbani personalinė įmonė, kodas 111811464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 27-31
Pranešimo Nr. 4579814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

Pušaloto bendruomenė, kodas 269296030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Savanorių g. 12
Pranešimo Nr. 4579815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 30

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akmeniškių bendruomenės santalka, kodas 300105641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 194-95A
Pranešimo Nr. 4579816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracija, kodas 180878299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 4579817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kanta knitwear", kodas 300077035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 4579818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-05).

- - -

UAB "ALKOPONĖ", kodas 301841977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4579819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

Vandens moto sporto klubas "JETSKI TAURAGĖ", kodas 302489062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Elektroniko g. 3
Pranešimo Nr. 4579820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

"Generalinis platintojas", UAB, kodas 303039189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 4579821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė, kodas 152114650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 30
Pranešimo Nr. 4579822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-10-31).

- - -

Keliautojų klubas "Kolegos LT", kodas 302470927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 4-22
Pranešimo Nr. 4579823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-10-30).

- - -

Sporto klubas "Flameris Racing", kodas 301511659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 4579824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kito organo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2019-10-29);
Įstatai (2019-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-10-29).

- - -

K. Gečionio taksi paslaugų įmonė, kodas 251244250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 75-15
Pranešimo Nr. 4579825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 32

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRDIES NAMAI", kodas 123621241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavasario g. 2-1
Pranešimo Nr. 4579826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Narkos", kodas 300118941
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 90-23
Pranešimo Nr. 4579827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

VšĮ Žinių laboratorija "Empatija", kodas 305323423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Debesų g. 1
Pranešimo Nr. 4579828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno etninės veiklos klubas, kodas 300571272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 31-19
Pranešimo Nr. 4579829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05); Įgaliojimas (2018-11-15).

- - -

UAB GIREIMA, kodas 302798532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 74-21
Pranešimo Nr. 4579830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-04).

- - -

MB "Domus rei", kodas 305022587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 4579831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-05); Sprendimas (2019-11-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-05); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-18).

- - -

A. Bačiliūno tikroji ūkinė bendrija, kodas 133300611
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 17A-1
Pranešimo Nr. 4579832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-04).

- - -

UAB "Tikeras", kodas 126042192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 10-8
Pranešimo Nr. 4579833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2019-10-31); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2019-10-31).

- - -

UAB "De Faktas", kodas 302885777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4579834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-11-05).

- - -

Giedriaus Šalaševičiaus individuali įmonė, kodas 134332028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 34

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 401-27
Pranešimo Nr. 4579835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

Raimondo Plečkaičio įmonė, kodas 185475583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gražiškių mstl.
Pranešimo Nr. 4579836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

MB "Racija", kodas 305176208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 44-2
Pranešimo Nr. 4579837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-05).

- - -

MB "Tikslus skaičius", kodas 304695591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Upelio g. 12-1
Pranešimo Nr. 4579838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A
Pranešimo Nr. 4579839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo (2019-10-31); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir skyrimo (2019-10-31).

- - -

UAB "Aneksis", kodas 302703662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4579840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

Allied Investment Group, UAB, kodas 305171442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Nevėžio g. 17
Pranešimo Nr. 4579841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-04).

- - -

UAB "Perfectionai", kodas 304860858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Grafų Tiškevičių g. 17
Pranešimo Nr. 4579842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Akcininkų sprendimas (2019-11-04);
Užsienio asmens pasas (2019-11-04).

- - -

UAB "ZUZI leidyba", kodas 302460986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 4579843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

UAB NeoRent, kodas 302536537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4579844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

MB "Dinaminė sistema", kodas 303386236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 4579845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 36

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-05).

- - -

UAB "AUREA PORTA repro", kodas 302911154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-9
Pranešimo Nr. 4579846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-30).

- - -

Valstybinės įmonės "Montuotojas" Panevėžio 4-osios gamybinės valdybos poilsio namai "Senvagė", kodas
152462685
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 7A
Pranešimo Nr. 4579847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ).

- - -

Rimanto Vaičaičio įmonė, kodas 135862823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vičiūnų g. 19B
Pranešimo Nr. 4579848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARNAS", kodas 122761863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4579849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2019-10-31).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 4579850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 37

- - -

UAB WebKontrol, kodas 305315946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4579851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-04).

- - -

UAB "Timasta", kodas 305189903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4579852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko registravimo (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
keitimo (2019-10-29); Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

Sporto klubas "Savingė", kodas 193121748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 1-31
Pranešimo Nr. 4579853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

UAB "Tėviškės pienas", kodas 179887625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pilsūdų k.
Pranešimo Nr. 4579854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

UAB "Legrus LT", kodas 304459203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4579855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 38

- - -

UAB KRONUS LT, kodas 302507749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 3
Pranešimo Nr. 4579856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190142910 (2019-11-05).

- - -

UAB "BALTIC EUROPEAN WOOD", kodas 302778394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4579857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jodeta", kodas 303463896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4579858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-04).

- - -

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 4579859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2019-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-10-30); Įstatai (2019-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2019-10-30); Įgaliojimas (2019-10-30); Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

UAB "RMM", kodas 301741681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 4579860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Įstatai (2019-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-04).

- - -

UAB "WOODLIT", kodas 300663564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4579861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

Asociacija "SK Bitės", kodas 302551254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Šiltnamių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4579862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

UAB "GINTRĖJA", kodas 185264515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 4579863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120190141993 (2019-11-04).

- - -

STAS LOZOVANU INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302643610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4579864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ritana", kodas 304714910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4579865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

"Marivas", UAB, kodas 303124255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 4579866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-10-29); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir prokūros
atšaukimo (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-10-29); Įgaliojimas
(2019-10-29); Užsienio asmens pasas (2019-10-29); Užsienio asmens pasas (2019-10-29); Užsienio asmens pasas
(2019-10-29).

- - -

UAB "HouseUp", kodas 305026500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galinės g. 11
Pranešimo Nr. 4579867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Akcininkų sprendimas (2019-11-04);
Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiginta", kodas 133437510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 282
Pranešimo Nr. 4579868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-05).

- - -

Integralios medicinos centras, UAB, kodas 300855707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 4579869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Traveda", kodas 304929585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4579870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Įstatai (2019-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-04).

- - -

VšĮ "Darbininkai", kodas 303950384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4579871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

UAB "Skandinaviškas namas", kodas 303388447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 24-7
Pranešimo Nr. 4579872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Įstatai (2019-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų dalies pakeitimo (2019-11-04).

- - -

UAB "TAKETAS", kodas 125683537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4579873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

UAB "Affinity Claims", kodas 303561924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-6
Pranešimo Nr. 4579874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės butų ūkis", kodas 151005356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 13B
Pranešimo Nr. 4579875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario registravimo (2019-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo (2019-10-31).

- - -

MB "Minkštųjų baldų furnitūra", kodas 304871363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bijūnų k. Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 4579876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-05); Protokolas (2019-11-05).

- - -

UAB "Algroma", kodas 151492355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 125
Pranešimo Nr. 4579877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-05).

- - -

MB "Personalo guru", kodas 305253925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 3-71
Pranešimo Nr. 4579878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODAS", kodas 149570163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 20
Pranešimo Nr. 4579879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-04).

- - -

Vidos Dambrauskienės įmonė, kodas 161666085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 19-17
Pranešimo Nr. 4579880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB FOTONO GALIA, kodas 302806406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4579881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 43

UAB "ADD logistic LT", kodas 303220129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 20-20
Pranešimo Nr. 4579882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Įstatai (2019-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-04).

- - -

UAB Morris MH, kodas 305273949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4579883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-04).

- - -

MB "Saimluka", kodas 304069413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 4579884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-10-31).

- - -

UAB PRIORIKA, kodas 304545556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k. Pamolainių g. 4-asis aklg. 11
Pranešimo Nr. 4579885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2019-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-05); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-05).

- - -

UAB "Eurodolas", kodas 305321575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4579886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltoji rožė LT", kodas 304374991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 65
Pranešimo Nr. 4579887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-04).

- - -

MB Pozityvumo laboratorija, kodas 304173643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Pušų g. 3
Pranešimo Nr. 4579888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-05).

- - -

UAB "Irvila", kodas 304460369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4579889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-14 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-05).

- - -

MB "Patirtys vartotojams", kodas 305322549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 37-27
Pranešimo Nr. 4579890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gitanos Tomkienės veterinarinių paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 165715875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Dariaus ir Girėno g. 29-2
Pranešimo Nr. 4579891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMENAS", kodas 124928948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4579892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 45

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WAVIN BALTIC", kodas 210734350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 4
Pranešimo Nr. 4579893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-10-30); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš teisinių
paslaugų teikimo sutarties (2019-10-30).

- - -

Rietavo savivaldybės administracijos Rietavo miesto seniūnija, kodas 188665310
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Oginskių g. 8
Pranešimo Nr. 4579894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-10-30);
Nuostatai (2019-10-30); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl buveinės adreso nustatymo (2019-10-30); Įsakymas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-10-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MAGNIFICAT Vaikams", kodas 302828146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Steponiškių k. 3
Pranešimo Nr. 4579895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Reorganizavimo sąlygos / Viešosios
įstaigos ?Magnificat vaikams" ir viešosios įstaigos ?Magnificat leidiniai" reorganizavimo sąlygos (2019-10-31).

- - -

UAB "Palangos verslo centras", kodas 125205359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 4579896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-05).

- - -

Daugiabučio namo K. Donelaičio g. 6a, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300031575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A-30
Pranešimo Nr. 4579897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 46

- - -

MB "Santechnikas čia", kodas 305323430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Pelkelės k. Beržėnų g. 16
Pranešimo Nr. 4579898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skaivita", kodas 300561794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 45-17
Pranešimo Nr. 4579899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-03); Įstatai (2019-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-03).

- - -

Stasio Karčiausko personalinė įmonė, kodas 158930977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Ateities g.
Pranešimo Nr. 4579900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

UAB "Luturna", kodas 301503648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 4579901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Protingas restoranas", kodas 305230015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 4579902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-31).

- - -

UAB "Danpower Baltic Pakalniškių", kodas 302680516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4579903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2019-10-29); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir prokūros atšaukimo (2019-10-29); Įgaliojimas
(2019-10-29); Užsienio asmens pasas (2019-10-29); Užsienio asmens pasas (2019-10-29); Užsienio asmens pasas
(2019-10-29).

- - -

UAB "Valius", kodas 121035945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-10
Pranešimo Nr. 4579904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

UAB "Autaja", kodas 303376320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4579905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

UAB "Buhalteriniai aspektai", kodas 305217594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4579906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2019-11-04); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-04); Įgaliojimas (2019-11-04).

- - -

UAB "RENOLĖ", kodas 302591512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 12-oji g. 54
Pranešimo Nr. 4579907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-11-05).

- - -

UAB "Mora LT", kodas 304952146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 34-1
Pranešimo Nr. 4579908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-10-30); Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

UAB "SeaStar Products", kodas 304516864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 4579909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-11-04); Sutartis / Išrašas iš teisinių paslaugų sutarties
(2019-11-04).

- - -

Vytauto Šūmakario įmonė, kodas 185342024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Ramoniškių k.
Pranešimo Nr. 4579910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB "Vingio projektas", kodas 135662922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 77/ Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 4579911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Galantera").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-05); Pažyma (2019-11-05); Įstatai
(2019-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-05); Pranešimas (2019-11-05).

- - -

R. Safonovo buitinių paslaugų įmonė, kodas 240808130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 7-44
Pranešimo Nr. 4579912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 49

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Antaginė", kodas 191610345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k. Vandžiogalos g. 32
Pranešimo Nr. 4579913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo ir pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-10-30); Įstatai (2019-10-30).

- - -

Kumečių kaimo bendruomenė, kodas 300050935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kumečių k.
Pranešimo Nr. 4579914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-05).

- - -

Akcinės bendrovės "MONTUOTOJAS" filialas - montavimo firma Panevėžyje, kodas 147661162
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 54
Pranešimo Nr. 4579915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ).

- - -

UAB "Nortika", kodas 305321550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4579916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos krikščionių bažnyčia "Vynuogynas Klaipėdoje", kodas 304404331
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilčių g. 5
Pranešimo Nr. 4579917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-10-29).

- - -

Liepų alėjos 3 namo savininkų bendrija, kodas 161595574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 50

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 3
Pranešimo Nr. 4579918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko, valdybos
rinkimo (2019-10-22).

- - -

UAB "Danpower Baltic Taika", kodas 302680530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4579919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2019-10-29); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir prokūros atšaukimo (2019-10-29); Įgaliojimas
(2019-10-29); Užsienio asmens pasas (2019-10-29); Užsienio asmens pasas (2019-10-29); Užsienio asmens pasas
(2019-10-29).

- - -

UAB "Ignitis", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4579920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-10-30); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2019-10-30).

- - -

UAB "EDJURMA", kodas 135289220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 4579921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-04).

- - -

Vilmos Večerskienės individuali įmonė, kodas 300543629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienlaukio k.
Pranešimo Nr. 4579922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB "Dostina", kodas 305135229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 50
Pranešimo Nr. 4579923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-29); Įstatai (2019-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-10-29).

- - -

MB "Tridantis", kodas 304961191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Prelomčiškės k. 6
Pranešimo Nr. 4579924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Nuostatai (2019-10-31); Sprendimas
(2019-10-31).

- - -

UAB "Maisto namas", kodas 305322442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4579925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Virtuali kompozicija", kodas 305323380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4579926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Agropro, kodas 302443314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 4579927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Valdybos sprendimas (2019-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-04); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-04); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2013-10-08); Įgaliojimo panaikinimas
(2010-05-20).

- - -

Daugiabučio namo V. Gerulaičio g. 1, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302692130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-91
Pranešimo Nr. 4579928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-29).

- - -

VšĮ Marinistikos centras, kodas 142119599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 14-52
Pranešimo Nr. 4579929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alfonso Rusecko įmonė, kodas 159429531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Antakalnio k. Rožių g. 2
Pranešimo Nr. 4579930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvybės paslaptis", kodas 126090397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-88
Pranešimo Nr. 4579931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

Paramos fondas vaikų intelektualinis lavinimas, kodas 292035770
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 11-49
Pranešimo Nr. 4579932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-30).

- - -

UAB "Ormega", kodas 304449141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4579933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 53

Rietavo savivaldybės administracija, kodas 188747184
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laisvės a. 3
Pranešimo Nr. 4579934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

BnP Finance, UAB, kodas 302447985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4579935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2019-10-30); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos naujos kadencijos (2019-10-30).

- - -

Blaivybės draugija "Optimalistas", kodas 304446476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 9
Pranešimo Nr. 4579936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tarp svajų", kodas 305052623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaniūkų k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 4579937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo spaudos centras", kodas 300040880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4579938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANRESTAS", kodas 154147670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 14
Pranešimo Nr. 4579939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-10-30); Valdybos
posėdžio protokolas (2019-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 54

- - -

UAB "Monoceros", kodas 302866481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 4579940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Įstatai (2019-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga Daugų irklavimo klubas, kodas 300129457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Maironio g. 46
Pranešimo Nr. 4579941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roveta", kodas 164776067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 21-1
Pranešimo Nr. 4579942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

UAB "MITIKA", kodas 303007362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 111-31
Pranešimo Nr. 4579943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

UAB MJ Statyba, kodas 304796754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 42-2
Pranešimo Nr. 4579944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Atletis", UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-10-31); Įstatai (2019-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir naujos
įstatų redakcijos tvirtinimo (2019-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 55

- - -

UAB "Kolega", kodas 305293535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4579945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-05).

- - -

UAB Molėtų autobusų parkas, kodas 167520735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 101
Pranešimo Nr. 4579946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-11-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-04).

- - -

Yulia Guseva IĮ, kodas 303426517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4579947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-31).

- - -

Medžiotojų klubas "GIRINIS", kodas 191567417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4579948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

Drevernos buriavimo klubas, kodas 302346370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žvejų g. 7
Pranešimo Nr. 4579949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-31).

- - -

UAB "Kartono projektai", kodas 303235896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4579950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus skyrimo (2019-11-05).

- - -

UAB "MV Ground", kodas 304755476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 37A
Pranešimo Nr. 4579951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Žuvis LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-10-31); Įstatai (2019-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, įstatų keitimo
(2019-10-31).

- - -

D. Steponavičiaus individuali įmonė, kodas 149868341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 88-30
Pranešimo Nr. 4579952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

Akcinė bendrovė "Dainavos siuvimas", kodas 302443061
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 4579953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-10-29); Įstatai (2019-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-10-29).

- - -

Kidulių jaunimo ekologinis klubas "Šerenta", kodas 300519489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kukarskės k. Nemuno g. 127
Pranešimo Nr. 4579954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-05).

- - -

Ješkevičienės individuali įmonė, kodas 153652456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 57

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k.
Pranešimo Nr. 4579955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

"Mažiau trys", kodas 304826681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dumblio k. Ežerų g. 44
Pranešimo Nr. 4579956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

VšĮ "Anglų kalba mažiausiems", kodas 302617505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 4579957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-04); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2019-11-04).

- - -

UAB "PRO Company", kodas 111682756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4579958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-11-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2019-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfa pool", kodas 300530770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 6-2
Pranešimo Nr. 4579959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-10-31).

- - -

DNSB "Bangų namai", kodas 301695942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4579960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

UAB "ESSPO", kodas 154167210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Troškūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4579961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2019-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių perrinkimo (2019-10-30); Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

UAB Teva Baltics, kodas 111660489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 5
Pranešimo Nr. 4579962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-11-04); Užsienio asmens pasas (2019-11-04).

- - -

UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI", kodas 300928532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4579963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 144696375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 133
Pranešimo Nr. 4579964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir
dalyvių informacinei sistemai (2019-10-21).

- - -

UAB "BANKROTO LYDERIAI", kodas 302432410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4579965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-05).

- - -

UAB "Terasima", kodas 304521053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4579966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-10-30); Įstatai (2019-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-10-30).

- - -

UAB "Autometras", kodas 305012123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4579967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIMEKSA", kodas 168421277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 34-9
Pranešimo Nr. 4579968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-05).

- - -

UAB "Dikota", kodas 302848113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 4579969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-25); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-09-13).

- - -

MB "Serkonas", kodas 304028142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 92
Pranešimo Nr. 4579970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 60

Sigito Baužio veterinarijos įmonė, kodas 173836289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vasario 16-osios g. 4
Pranešimo Nr. 4579971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2019-10-31); Nuostatai (2019-10-31); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2019-10-31).

- - -

UAB "Druskininkų vandenys", kodas 301500997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 115
Pranešimo Nr. 4579972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-04).

- - -

UAB "Vegatrans", kodas 300563820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Rečionių k. Viktoro Bergo g. 4
Pranešimo Nr. 4579973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-05).

- - -

IĮ Šilkografijos studija, kodas 305316158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 31-22
Pranešimo Nr. 4579974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Danpower Baltic Taika elektrinė", kodas 301150568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4579975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-10-29);
Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2019-10-29); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir prokūros atšaukimo (2019-10-29); Įgaliojimas
(2019-10-29); Užsienio asmens pasas (2019-10-29); Užsienio asmens pasas (2019-10-29); Užsienio asmens pasas
(2019-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 61

Elzės Skeirytės labdaros ir paramos fondas, kodas 305283651
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k. Lankų g. 8
Pranešimo Nr. 4579976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso
įregistravimo (2019-10-30).

- - -

Ochremčiukienės prekybinė firma, kodas 165654568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Aušros g. 7A
Pranešimo Nr. 4579977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

VšĮ "Važiuojam", kodas 303351363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4579978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

UAB "ELEKTROS SISTEMOS", kodas 125826227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žalesos k. Šilo g. 11-2
Pranešimo Nr. 4579979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-30).

- - -

MB "Keliauk ir pramogauk", kodas 305056618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Paparčio 19-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4579980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIS nafta", kodas 111792989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Naujienėlės k. Plento g. 2
Pranešimo Nr. 4579981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-10-28); Pranešimas / Dėl vienintelio akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2019-10-28); Įgaliojimas (2019-10-28); Išrašas / Išrašas iš sutarties dėl teisinių paslaugų (2019-10-28).

- - -

UAB "Colortechnikas", kodas 305317349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130A-102
Pranešimo Nr. 4579982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-05).

- - -

UAB "Tortų kompanija", kodas 305246674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4579983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Įstatai (2019-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-04).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kitoks varniukas", kodas 195770322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 69-101
Pranešimo Nr. 4579984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-28).

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 4579985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus autoservisas", kodas 123227474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4579986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-10-31); Valdybos posėdžio protokolas (2019-10-31).

- - -

UAB "LAZDYNŲ STATYBA", kodas 303082233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 6-40
Pranešimo Nr. 4579987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-25 (2019-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLO GILĖ", kodas 122288570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 4579988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-10-31); Įgaliojimas (2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIREGUS", kodas 120203525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 4579989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04).

- - -

UAB "Projektas tau", kodas 303185219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Smeltaitės g. 132
Pranešimo Nr. 4579990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-05); Įgaliojimas
(2019-05-30); Įgaliojimas (2017-05-29).

- - -

MB LAW7, kodas 305287023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4579991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 64

- - -

UAB "MERCK SHARP & DOHME", kodas 111834114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 4579992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-10-31); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-10-31); Įgaliojimas (2019-10-31); Užsienio asmens pasas (2019-10-31).

- - -

S. Vaitkaus įmonė, kodas 156666297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 1-23
Pranešimo Nr. 4579993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

UAB "Filana Asset Management", kodas 300124944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 4579994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

K. Matulevičiaus firma "Ryto žvaigždė", kodas 165208427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4579995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-04).

- - -

UAB Riverside Development, kodas 304910695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 6
Pranešimo Nr. 4579996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

UAB GINTARO ŠALIS, kodas 302621254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4579997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-04); Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

UAB "Kambarys", kodas 305293567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4579998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-04); Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

V. Vaišnoro individuali įmonė, kodas 165199526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k. Kaštonų g. 26
Pranešimo Nr. 4579999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, buveinės adreso įregistravimo (2019-10-31);
Nuostatai (2019-10-31); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2019-10-31).

- - -

VšĮ "Gyvenk kartu", kodas 304962489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. K. Petrausko g. 7-7
Pranešimo Nr. 4580000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-05).

- - -

E. Rysjevo firma "Greta", kodas 133020965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 15-48
Pranešimo Nr. 4580001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB "Igla", kodas 302555167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Žaliosios k. Tartoko g. 11
Pranešimo Nr. 4580002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-23 (2019-10-30).

- - -

MB "Dzūkesta", kodas 305284397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Pilvingių k. Gandrų g. 22
Pranešimo Nr. 4580003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-29); Nuostatai (2019-10-29);
Sprendimas / MB "Dzūkesta" visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2019-10-29).

- - -

UAB "Jandas", kodas 304885427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 82-2
Pranešimo Nr. 4580004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vokietijos firmos "SPEDITION HARTMUT MULLER GmbH" atstovybė, kodas 110225427
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9-14
Pranešimo Nr. 4580005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

UAB "Linas Šventoji", kodas 301166597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4580006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2019-10-31).

- - -

UAB "Plutonis", kodas 304397851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4580007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 67

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskimeda", kodas 152174252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 10-5
Pranešimo Nr. 4580008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-04).

- - -

MB "Produktyvumo namai", kodas 304881158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21A-57
Pranešimo Nr. 4580009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Nuostatai (2019-11-04);
Sprendimas / Keisti Bendrijos nuostatus, leidžiant pridėti antrą bendrijos narį. (2019-11-04).

- - -

UAB "Autobroliai", kodas 300607291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 130
Pranešimo Nr. 4580010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-10-29); Įstatai (2019-10-29).

- - -

MB "Žavi", kodas 304862720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4580011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-19 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVARIMTA", kodas 172442633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Reizgupio g. 10
Pranešimo Nr. 4580012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05);
Įgaliojimas (2019-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 68

A. Rubiko personalinė įmonė, kodas 165187214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Alėjos g. 27A
Pranešimo Nr. 4580013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB "Plėtros investicijos", kodas 302630602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4580014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

UAB "Darbų saugos partneriai", kodas 300115137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kryžiasnapių tak. 13
Pranešimo Nr. 4580015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-05).

- - -

UAB "Danpower Baltic Zietelos", kodas 302870049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 4580016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-10-29);
Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-10-29); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir
prokūros atšaukimo (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-10-29);
Įgaliojimas (2019-10-29); Užsienio asmens pasas (2019-10-29); Užsienio asmens pasas (2019-10-29); Užsienio asmens
pasas (2019-10-29).

- - -

U. Grigo įmonė, kodas 135511646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 3-3
Pranešimo Nr. 4580017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

V. Raižienės firma, kodas 135016990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 69

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 31-3
Pranešimo Nr. 4580018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

Druskininkų švietimo centras, kodas 300035075
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 80
Pranešimo Nr. 4580019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-10-29); Nuostatai
(2019-10-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-10-29).

- - -

UAB Paul's Garage, kodas 302876319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4580020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-05).

- - -

Jono Butkevičiaus firma "ARSTA", kodas 251113190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skaisčiūnų k.
Pranešimo Nr. 4580021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Sumani vizija", kodas 304072726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5A-19
Pranešimo Nr. 4580022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-04);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-04).

- - -

UAB "BUSINESSLT", kodas 302279562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4580023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-04).

- - -

UAB "Konsersus", kodas 304903380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 44-21
Pranešimo Nr. 4580024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-10-30).

- - -

MB Graičiūno paslaugų centras, kodas 305321568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 20
Pranešimo Nr. 4580025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Zarasų Viltis", kodas 291687410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. D. Bukonto g. 20
Pranešimo Nr. 4580026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

UAB "Gusteka", kodas 305321511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 4580027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Irklavimo klubas "Reinas", kodas 304974687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 14-44
Pranešimo Nr. 4580028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-19 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

IĮ "Restprojektas", kodas 133307748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 7-5
Pranešimo Nr. 4580029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ryčio Vieštauto įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų ir vadovo įregistravimo (2019-10-31); Nuostatai (2019-10-31).

- - -

UAB "Viresita", kodas 301788663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 4580030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danpower Baltic Paneriškių", kodas 302530057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paneriškių g. 17
Pranešimo Nr. 4580031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-10-29);
Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2019-10-29); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir prokūros atšaukimo (2019-10-29); Įgaliojimas
(2019-10-29); Užsienio asmens pasas (2019-10-29); Užsienio asmens pasas (2019-10-29); Užsienio asmens pasas
(2019-10-29).

- - -

G. Kutkausko įmonė, kodas 256910980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 5-19
Pranešimo Nr. 4580032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

Barflai, UAB, kodas 302344565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 4580033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-03).

- - -

UAB "Kainesa", kodas 300083077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. A. Mickevičiaus g. 99
Pranešimo Nr. 4580034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėdrynėlis", kodas 149690166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 4-45
Pranešimo Nr. 4580035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB "MEISTRELIS", kodas 301966614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-9
Pranešimo Nr. 4580036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

UAB "IT Aurum", kodas 302574242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 11-33
Pranešimo Nr. 4580037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-05).

- - -

Gintauto Petravičiaus individuali įmonė "ELPEGA", kodas 165793685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 4580038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2019-10-31);
Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2019-10-31).

- - -

VšĮ "Children's International Bilingual Academy", kodas 302644370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 11-26
Pranešimo Nr. 4580039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-31).

- - -

UAB "Emyratų dalys", kodas 300111466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4580040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AUTOROMEDIS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Įstatai (2019-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-04); Įgaliojimas (2019-10-31).

- - -

UAB "Green Genius Global", kodas 304994394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4580041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2019-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-17).

- - -

Romaldo Adomavičiaus įmonė "Rimas", kodas 132501821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 51-6
Pranešimo Nr. 4580042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB Mokymai verslui, kodas 302975559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-45
Pranešimo Nr. 4580043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-05).

- - -

UAB "Griška", kodas 300103882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Gegužės a. 21
Pranešimo Nr. 4580044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05); Įgaliojimas
(2019-11-04).

- - -

UAB "SONNIGER BALTIC", kodas 302575981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Smilgų g. 16
Pranešimo Nr. 4580045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-11-04).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Tabariškių linelis", kodas 259957960
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tabariškių k.
Pranešimo Nr. 4580046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB "Geoplanas", kodas 304119713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Saulės g. 5
Pranešimo Nr. 4580047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-05).

- - -

UAB "Maksalita", kodas 304130186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 49-24
Pranešimo Nr. 4580048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2019-10-30); Užsienio asmens pasas (2019-10-30).

- - -

L. Romanovo įmonė, kodas 156712563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Varnutės g. 12-1
Pranešimo Nr. 4580049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

UAB "DSCORE", kodas 305304437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4580050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-31); Įgaliojimas (2019-10-28).

- - -

UAB "Verkių slėnis", kodas 120455985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4580051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS EURIDIKĖ", kodas 123499289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 9-48
Pranešimo Nr. 4580052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-05).

- - -

Vilmos Čivilienės individuali įmonė "Auksas visiems", kodas 133074518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 76

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 63B-1
Pranešimo Nr. 4580053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

Petruškevičiaus prekybos ir paslaugų įmonė "Leda", kodas 153644160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 4580054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB "AAA Solutions", kodas 305319026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 7
Pranešimo Nr. 4580055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pilies papėdėje", kodas 302889124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-156
Pranešimo Nr. 4580056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RJMJ", kodas 300005413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Ivinskio g. 4
Pranešimo Nr. 4580057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-04).

- - -

V. Mudriko firma "Mudritas", kodas 234811150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Daugirdo g. 2-6
Pranešimo Nr. 4580058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 77

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB PC "Vilnelė", kodas 304186320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 4580059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-04).

- - -

MB "Vikingų keliai", kodas 304886917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Algirdo g. 29-29
Pranešimo Nr. 4580060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB "Simaka", kodas 305303901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 1B
Pranešimo Nr. 4580061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-03).

- - -

UAB "Marine Services Klaipėda", kodas 300622293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 3-35
Pranešimo Nr. 4580062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

CITY BOWLING, UAB, kodas 302641538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 4580063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 78

UAB Nuotykių parkas, kodas 304084479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 7-310B
Pranešimo Nr. 4580064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-01).

- - -

UAB "Saitila", kodas 304497257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 4-17
Pranešimo Nr. 4580065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rokiškio rajono "Alsetos" medžiotojų klubas, kodas 173232940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pašilės k.
Pranešimo Nr. 4580066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-05).

- - -

D. Jurčikonio prekybos įmonė, kodas 151252926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 20-28
Pranešimo Nr. 4580067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGNALO BARAS", kodas 141320485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4580068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-05); Įstatai (2019-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-05).

- - -

Laimos Latvienės individuali įmonė, kodas 184761724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Biekšių k.
Pranešimo Nr. 4580069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

MB "Karjeras karjerai", kodas 305322905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 21-28A
Pranešimo Nr. 4580070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Beatos grožio studija, kodas 305322410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 10-2
Pranešimo Nr. 4580071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Scientia moderna", kodas 304639361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 11-10
Pranešimo Nr. 4580072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Sprendimas / Sprendimas likviduoti
MB "Scientia moderna" ir paskirti likvidatorių (2019-11-04).

- - -

Vilniaus sporto klubas "Politechnika", kodas 193273930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 11
Pranešimo Nr. 4580073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

UAB "Liteurika", kodas 125928545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11
Pranešimo Nr. 4580074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-03); Įstatai (2019-11-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-11-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 80

- - -

UAB "Energijos investicijos", kodas 303332893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4580075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-10-29);
Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-10-29); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir
prokūros atšaukimo (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-10-29);
Įgaliojimas (2019-10-29); Užsienio asmens pasas (2019-10-29); Užsienio asmens pasas (2019-10-29); Užsienio asmens
pasas (2019-10-29).

- - -

Šiaulių ankstukų asociacija, kodas 305322937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4580076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Ramoškos veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 183671697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daugailių k.
Pranešimo Nr. 4580077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

FRANMAX, UAB, kodas 302670810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4580078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-04).

- - -

UAB "Equitas Partners", kodas 300885718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 4580079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-31); Įgaliojimas (2018-10-25); Įgaliojimo panaikinimas
(2014-05-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 81

Vidmanto Norkeliūno įmonė, kodas 185262464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Būdviečių k.
Pranešimo Nr. 4580080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

UAB "Pupelė", kodas 304141503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 9-3
Pranešimo Nr. 4580081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altangaris", kodas 122477457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 15-4
Pranešimo Nr. 4580082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-05).

- - -

Mana Potion Studios UAB, kodas 304095461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4580083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-05).

- - -

Jolantos Bieliukienės įmonė, kodas 174825580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4580084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB "IQ proteinas", kodas 305275882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šventosios g. 2-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4580085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-04); Įgaliojimas (2019-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REALIZACIJOS CENTRAS", kodas 111623156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 18
Pranešimo Nr. 4580086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190142506 (2019-11-05).

- - -

UAB ELIJA, kodas 302976999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4580087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-04).

- - -

UAB IDAVANG, kodas 111657920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Veselkiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4580088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-04).

- - -

MB "Mano sparnai", kodas 303306005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k. Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 4580089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

UAB "SIGA GROUP", kodas 302569042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Smilgų g. 16
Pranešimo Nr. 4580090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-11-04).

- - -

Deimanto Miliausko individuali įmonė, kodas 284745710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Laisvės g. 3
Pranešimo Nr. 4580091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

Visuomeninės organizacijos "Tarptautinės reklamos asociacijos Lietuvos skyrius", kodas 191927986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19-327
Pranešimo Nr. 4580092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Skandea", kodas 303695357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 38-48
Pranešimo Nr. 4580093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-10-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-10-29).

- - -

A. Kuliovo įmonė, kodas 156871754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 48
Pranešimo Nr. 4580094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

E. Kašėtos individuali įmonė, kodas 149701118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 4580095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 84

- - -

Redos Arbačauskienės įmonė, kodas 161610752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašušvio k.
Pranešimo Nr. 4580096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB PATTERTRADE, kodas 304411265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4580097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-11-05).

- - -

Pirmosios Vyriausybės narių klubas, kodas 300155128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 2
Pranešimo Nr. 4580098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-31).

- - -

V. Benkausko IĮ "Ant Marių Kranto", kodas 300024239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4580099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Borela", kodas 303310060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 4580100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-04); Sprendimas (2019-11-04); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-04).

- - -

UAB "Marvelous", kodas 303470951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 4580101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Įstatai (2019-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-30).

- - -

UAB "Arktikos banga", kodas 305115575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4580102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

UAB "Kalnėnų projektai", kodas 303317140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4580103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-23 (2019-10-28).

- - -

Jono Kazlausko komercijos firma, kodas 151306288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4580104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

UAB "Europos stabilizatorių prekyba", kodas 305088441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 16A
Pranešimo Nr. 4580105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-11-04).

- - -

UAB "Labas darbas", kodas 304472357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4580106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-05).

- - -

UAB GIB 24, kodas 302628373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 4580107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-11-04); Sutartis / Išrašas iš teisinių paslaugų sutarties
(2019-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO AUDITO KONSULTACIJOS", kodas 124500997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4580108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-01 iki 2019-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-11-05); Įgaliojimas (2019-06-18).

- - -

UAB "Paprastos apskaitos grupė", kodas 304466272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4580109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04).

- - -

UAB "Kertmiga", kodas 303245221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4580110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2017-07-08 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-11-10 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 87

finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-05).

- - -

UAB "Delika", kodas 303425956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4580111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ecotechna plius").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Pažyma (2019-10-30); Įstatai
(2019-10-30); Protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-10-30).

- - -

VšĮ "Sveikata ir vanduo", kodas 302528978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Veterinarijos g. 19
Pranešimo Nr. 4580112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

A. Tautkevičiaus individuali įmonė "Kurapka", kodas 181222675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 1-10
Pranešimo Nr. 4580113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "SEPTYNIOS NATOS", kodas 124366384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4580114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

UAB "Hanner", kodas 304158171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4580115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 88

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-31).

- - -

UAB "BANKRESTA", kodas 302303440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4580116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-04).

- - -

Lou Yali individuali įmonė, kodas 303170021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4580117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-04).

- - -

UAB "Ferteka", kodas 304687370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 12-31
Pranešimo Nr. 4580118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-05 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05); Įgaliojimas
(2019-11-04).

- - -

MB "Launora", kodas 305298062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ąžuolų g. 8-3
Pranešimo Nr. 4580119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-05); Nuostatai (2019-11-05); Protokolas /
MB "Launora" narių susirinkimo protokolas (2019-11-05).

- - -

MB "Santechnikos meistrai", kodas 305321536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-62
Pranešimo Nr. 4580120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "AV Auto Group", kodas 302747502
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 45B-21
Pranešimo Nr. 4580121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Logopro sprendimai", kodas 304197288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4580122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-31).

- - -

UAB "Visualforma", kodas 304570762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 10A-23A
Pranešimo Nr. 4580123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

Justino Asevičiaus parduotuvė, kodas 185241712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 33B-13
Pranešimo Nr. 4580124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-05).

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracijos Tryškių seniūnija, kodas 180881847
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Stoties g. 1
Pranešimo Nr. 4580125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo (seniūno), KD-1 duomenų pakeitimų
įregistravimo (2019-10-28); Įsakymas (2019-10-28).

- - -

UAB "Gėlės laiku", kodas 305316215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Pranciškonų g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 4580126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mano statyba LT", kodas 304398298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4580127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-10-28).

- - -

UAB "GEDVAUTA", kodas 125922097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 33
Pranešimo Nr. 4580128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

UAB "Vistera", kodas 304158424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 77
Pranešimo Nr. 4580129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga "MAGNIFICAT leidiniai", kodas 302460413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Steponiškių k. 3
Pranešimo Nr. 4580130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2019-10-31); Reorganizavimo sąlygos / Viešosios įstaigos "Magnificat vaikams" ir viešosios įstaigos
"Magnificat leidiniai" reorganizavimo sąlygos (2019-10-31).

- - -

UAB "Toskanas", kodas 302738453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 4580131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2019-10-31).

- - -

UAB "Trinkelių mozaika", kodas 301744542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gudonių k. 1
Pranešimo Nr. 4580132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

UAB "SPAZONA", kodas 302427228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4580133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-04).

- - -

Tradicinių amatų centras "8 amatai", kodas 304245103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 4580134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

MB "Kinesa", kodas 305323448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 4580135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kraštotyros klubas "Gelžė", kodas 145459272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 31-33
Pranešimo Nr. 4580136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos Druskininkų miesto skyrius, kodas 152137115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 9
Pranešimo Nr. 4580137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 45, kodas 150089636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 17
Pranešimo Nr. 4580138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2019-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFARETA", kodas 300642641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kūlių Vartų g. 5-13
Pranešimo Nr. 4580139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-05).

- - -

UAB "Grizlėja", kodas 304060535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržtvų k. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 4580140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Toldeta", kodas 305323455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4580141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 93

- - -

UAB "Geo group", kodas 302440460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4580142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-05).

- - -

UAB "Kelveda", kodas 302684386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Laukų g. 15
Pranešimo Nr. 4580143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-05).

- - -

Jono Morkūno taksi, kodas 232712890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 16-212
Pranešimo Nr. 4580144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "26 PYLIMĖLIAI", kodas 300038744
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 26-8
Pranešimo Nr. 4580145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2019-10-21).

- - -

Vaidoto Vingrio firma, kodas 252781520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos Kalno g. 28
Pranešimo Nr. 4580146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 94

- - -

UAB "Logisturas", kodas 304437655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 29F
Pranešimo Nr. 4580147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-30).

- - -

Alvydo Valionio prekybos įmonė, kodas 151337419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Žaliosios g. 6
Pranešimo Nr. 4580148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

Sodininkų bendrija "AVIETYNAS", kodas 125266814
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 8-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4580149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-04).

- - -

Akcinės bendrovės "MONTUOTOJAS" filialas-montavimo firma Alytuje, kodas 149667153
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 23
Pranešimo Nr. 4580150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ).

- - -

UAB "Mana ranga", kodas 304299026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 4580151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ATB-WEST", kodas 300539335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4580152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Įstatai (2019-10-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-10-30).

- - -

Kintų jaunimo klubas, kodas 304112238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Kuršių g. 23
Pranešimo Nr. 4580153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-05).

- - -

MB "Kalbografija", kodas 305316197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4580154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RN investicijos", kodas 302493833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22-5
Pranešimo Nr. 4580155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-05);
Įgaliojimas (2019-11-05).

- - -

UAB "Bostona", kodas 305316208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4580156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Single Sky", kodas 302967391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4580157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 96

- - -

A. Styros įmonė, kodas 134855847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 129-1
Pranešimo Nr. 4580158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-04).

- - -

Kėdainių rusų kultūros centras "Susitikimai", kodas 193056019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Paeismilgio g. 12A
Pranešimo Nr. 4580159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-10-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-10-29).

- - -

UAB "Odilonas", kodas 123928436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4580160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltgastro&Service"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-05); Įstatai (2019-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-05); Įgaliojimas (2019-06-04).

- - -

ASOCIACIJA "LAISVALAIKIO BANKAS", kodas 301696738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-37
Pranešimo Nr. 4580161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-11-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMIDETA", kodas 122756720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-42
Pranešimo Nr. 4580162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Akcininkų sprendimas / Spendimas
dėl direktoriaus atleidimo ir naujo skyrimo (2019-11-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASEKTAS", kodas 145450280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 9
Pranešimo Nr. 4580163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STŪMOKLINIS ŽIEDAS", kodas 224129870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k. Nendrių g. 27
Pranešimo Nr. 4580164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-28).

- - -

Vytauto Paunksnio kavinė-baras "Pasimatymas", kodas 185175187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 4580165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB "Krantas LT", kodas 304719932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vyšnių g. 10
Pranešimo Nr. 4580166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-31); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-10-31).

- - -

UAB "Motofondas", kodas 303091392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Gojelio g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 4580167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-04).

- - -

Ramunės Bagdonienės firma, kodas 265738330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 4580168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-04).

- - -

UAB "ArtArea", kodas 302315670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9-7
Pranešimo Nr. 4580169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -

UAB "Undatus", kodas 305016972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4580170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04).

- - -

UAB "Kautos", kodas 304536614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4580171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-04).

- - -

UAB "Deveksa", kodas 305080163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4580172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-25).

- - -

UAB "Silbertransa", kodas 302667401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4580173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-05); Įgaliojimas (2019-11-05).

- - -

UAB "Dorneda", kodas 305322556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4580174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 2
Pranešimo Nr. 4580175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2019-11-04).

- - -

UAB "CRYSTAL LUX", kodas 302640991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4580176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-04); Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

UAB "Risalis", kodas 303220079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 102A
Pranešimo Nr. 4580177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Prospect Labs, kodas 305281593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24A-2
Pranešimo Nr. 4580178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-04); Įgaliojimas (2019-11-04).

- - -

Mereabi OU Klaipėdos filialas, kodas 300004763
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4580179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Aktsiaselts Mereabi Klaipėdos filialas); buveinės adreso;
vienasmenio atstovavimo; užsienio juridinio asmens atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos nuostatų
įregistravimo (2019-10-24); Nuostatai (2019-10-24); Steigėjo sprendimas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo buveinės
adreso, pavadinimo ir nuostatų pakeitimo (2019-10-24); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-10-24); Įgaliojimas
(2019-10-24).

- - -

UAB "Minimelts LT", kodas 302506729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 13-14
Pranešimo Nr. 4580180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Nuotykių parkas "Kar kar").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2019-11-04); Įstatai (2019-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo (2019-11-04).

- - -

UAB "Laisvieji amatininkai", kodas 304952139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Girininkų k. Šylių g. 12
Pranešimo Nr. 4580181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-10-28).

- - -

MB "2 projektai", kodas 304759122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Bruknių g. 5
Pranešimo Nr. 4580182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Protokolas (2019-11-04); Įgaliojimas
(2019-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 101

UAB "VERDEX", kodas 301558662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl. Vytauto g. 51A
Pranešimo Nr. 4580183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮVAIZDŽIO STUDIJA", kodas 123789762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-48
Pranešimo Nr. 4580184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-05).

- - -

UAB "Plastinės chirurgijos įranga", kodas 305189643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4580185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Įstatai (2019-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-10-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-10-31).

- - -

UAB "ATEP-5 LOGISTICS", kodas 302808528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 34B-13
Pranešimo Nr. 4580186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 102

Ekistics Property Advisors UAB, kodas 303438359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4580187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-05).

- - -

UAB "Biržų miškas", kodas 301536623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kilučių k. Kilučių g. 42
Pranešimo Nr. 4580188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

R. Safonovo buitinių paslaugų įmonė, kodas 240808130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 7-44
Pranešimo Nr. 4579145

- - -

DNSB "Bangų namai", kodas 301695942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 3
Pranešimo Nr. 4579147

- - -

IĮ "Saulėrasa", kodas 302687852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Noragėlių k. Rytų g. 6
Pranešimo Nr. 4579245

- - -

S. MAKHATADZE IĮ, kodas 303381342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 4579246

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-310 Puslapis 103

Vokietijos firmos "SPEDITION HARTMUT MULLER GmbH" atstovybė, kodas 110225427
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9-14
Pranešimo Nr. 4579345

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


